
 UCHWAŁA NR XIV.139.2016
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 8 lutego 2016 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego gminy Przystajń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27  marca 2003  r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  U.  z 2015  r.,  poz. 199 
z późn. zm.), 

Rada Gminy Przystajń
uchwala:

§ 1.

1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Przystajń, przyjętego uchwałą nr VIII.73.2015 Rady Gminy Przystajń z dnia 
29 czerwca 2015 r.
2.  Przedmiotem zmiany studium jest zmiana kierunków zagospodarowania przestrzennego dla 
obszaru położonego w miejscowości Brzeziny, działki o nr ewid. 60, 129, 143.

§ 2.

Granice obszarów objętego zmianą kierunków zagospodarowania przestrzennego określono na 
załączniku graficznym nr 1, do niniejszej uchwały. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                            Przewodnicząca Rady Gminy 

                                                                              mgr Henryka Kapuścik 


